

# **distrICT ApS**

**Rudolf Steiner Vænget 6**

**7000 Fredericia**

**CVR-nr. 27217915**

## **Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2016

---

Simon Simonsen  
Dirigent

## **distRICT ApS**

### **Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## **distrICT ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	distrICT ApS Rudolf Steiner Vænget 6 7000 Fredericia
CVR-nr.	27217915
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Simon Roager Simonsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Jan Christiansen Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

## **distRICT ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og salg af software og hardware samt af drift af it-konsulentvirksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 186.926, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 547.131, og en egenkapital på kr. 315.349. Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **distrICT ApS**

<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.276.431</b>	<b>1.057.322</b>
Personaleomkostninger	1	-971.019	-702.914
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-51.987	-82.207
<b>Driftsresultat</b>		<b>253.425</b>	<b>272.201</b>
Finansielle indtægter		25	44
Finansielle omkostninger		-2.650	-5.627
<b>Resultat før skat</b>		<b>250.800</b>	<b>266.618</b>
Skat af årets resultat	2	-63.874	-70.971
<b>Årets resultat</b>		<b>186.926</b>	<b>195.647</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		180.000	230.000
Overført resultat		6.926	-34.353
		<b>186.926</b>	<b>195.647</b>

**distriCT ApS****Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	17.005	68.991
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>17.005</u>	<u>68.991</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>17.005</u>	<u>68.991</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		136.050	204.508
Udsudte skatteaktiver		23.777	22.979
<b>Tilgodehavender</b>		<u>159.827</u>	<u>227.487</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>370.299</u>	<u>431.308</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>530.126</u>	<u>658.795</u>
<b>Aktiver</b>		<u>547.131</u>	<u>727.786</u>

**distRICT ApS****Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		10.349	3.423
Udbytte for regnskabsåret		180.000	230.000
<b>Egenkapital</b>	4	<b>315.349</b>	<b>358.423</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.708	19.665
Selskabsskat		113.784	56.514
Anden gæld		35.694	290.207
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.596	2.977
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>231.782</b>	<b>369.363</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>231.782</b>	<b>369.363</b>
<b>Passiver</b>		<b>547.131</b>	<b>727.786</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## distrICT ApS

### Noter

	2015	2014
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	789.190	660.412
Omkostninger til social sikring	5.477	10.809
Andre personaleomkostninger	176.352	31.693
	<b>971.019</b>	<b>702.914</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Ændring udskudt skat	-798	-5.543
Skat af årets resultat	64.672	76.514
	<b>63.874</b>	<b>70.971</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	422.097	407.697
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	14.400
Afgang i årets løb	-84.918	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>337.179</b>	<b>422.097</b>
Af- og nedskrivninger primo	-353.105	-270.898
Årets afskrivninger	-51.987	-82.207
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	84.918	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-320.174</b>	<b>-353.105</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>17.005</b>	<b>68.992</b>

### 4. Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	125.000	3.423	230.000	358.423
Udbetalt udbytte fra sidste år			-230.000	-230.000
Afsat udbytte i regnskabsåret			180.000	180.000
Forslag til årets resultatdisponering		6.926		6.926
	<b>125.000</b>	<b>10.349</b>	<b>180.000</b>	<b>315.349</b>

Selskabskapitalen består af 125 anparters á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 5. Eventualforpligtelser

Ingen.

### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.